
                                                                                     

 

 

         

 

 

 
 

 

Hodnocení - soustředění ve futsalu v Chýni 15.7.2023  
 

 

          V sobotu 15.7. nás čekalo další jednodenní soustředění reprezentace. Sešlo se celkem 12 

hráčů. Trénink byl opět rozdělen na 2 fáze, protože jsme neměli naplánovaný žádný přátelský 

zápas. První fáze byla čistě bez míče a zaměřena fyzičku, kde si kluci mnohdy sahali až na 

dno svých sil. Po pauze následovala druhá část tréninku, kde jsme zkoušeli nové věci, jako je 

postavení útočníků při založení útoku, útočné akce se zakončením.  

Chci poděkovat všem klukům, kteří se i v tak velkém vedru zúčastnili tréninku a přistoupili 

k tomu velice zodpovědně. Je na nich vidět odhodlání se učit novým věcem, které nás zase 

posunou o kus dál a blíž k cíli a tím je úspěch na MS. 

Další soustředění nás čeká v srpnu ve Zlíně, kde budeme celý víkend 

 

Zapsal trenér: Krejčí David 

CZECH DEAFLYMPIC COMMITTEE 

ČESKÝ DEAFLYMPIJSKÝ VÝBOR 

STK FUTSAL 

Jiří KOLÍSKA 

Office: Střední novosadská 87/53, 779 00, Olomouc 

mobil: +420 608 832 994 (jen SMS) 

e-mail: jiri.koliska@gmail.com 


